
Soutěž ČP ČP / GP
OPEN / ŽENY MIX Sport MIX Klasik MUŽI / ŽENY small boat

20 pádlujících 8 pádlujících žen + 12 mužů 4 pádlující ženy + 16 mužů 10 pádlujících

1. 150 150 100 50

2. 140 140 95 45

3. 135 135 94 44

4. 130 130 93 43

5. 125 125 92 42

6. 120 120 91 41

7. 110 110 90 40

8. 109 109 89 39

9. 108 108 88 38

10. 107 107 87 37

11. 106 106 86 36

12. 105 105 85 35

13. 100 100 84 34

14. 99 99 83 33

15. 98 98 82 32

16. 97 97 81 31

17. 96 96 80 30

18. 95 95 79 29

19. 94 94 78 28

20. 93 93 77 27

21. 92 92 76 26

22. 91 91 75 25

23. 90 90 74 24

24. 89 89 73 23
a dále po bodu dolů po bodu dolů po bodu dolů po bodu dolů

Do ČP v kategoriích OPEN / ŽENY se 

započítávají všechny body z 

absolvovaných závodů.

Do ČP v kategori MIX se započítávají 

všechny body z absolvovaných závodů.

Body za závody na malých lodích se 

započítávají do soutěže DBGP / ČNL / 

MNL a jsou rozhodující pro nominaci na 

MS klubových posádek v Račicích 2015.

Konkrétní případy:

Posádka ČP jezdí a sbírá body v kategoriích OPEN + ŽENY + MIX. Boduje tedy v jednotlivých žebříčcích dle vysvětlení výše a zároveň se všechny dosažené klubové body započítávají 

do zastřešující soutěže Národního poháru dračích lodí. 

Posádka GP  jezdí a sbírá body v závodech MIX s ČP (lepší body) a závody Klasik MIX. Boduje tedy v jednotlivých žebříčcích dle vysvětlení výše a zároveň se všechny dosažené klubové 

body započítávají do zastřešující soutěže Národního poháru dračích lodí. K tomu navíc sbírá body i v kategorii MUŽI / ŽENY na malých lodích. Celkový bodový zisk tady může být 

srovnatelný s posádkou ČP, záleží kolik kdo absolvuje závodů a jak boduje.

Národní pohár dračích lodí je celorepubliková soutěž pro posádky všech kategoriíí a úrovní. Vítěznou trofejí je dračí loď, 

kterou získá tým s nevyšším bodovým ziskem!

Národní pohár dračích lodí - bodování v sezóně 2015

GP / FUN

Do celorepublikového žebříčku soutěže Dragon Boat Grand Prix se započítává 10 nejlepších bodových výsledků. 

Při více než 10 bodových ziscích se horší body škrtají.

Kategorie

Do soutěže NPDL se započítávají všechny body z absolvovaných závodů pod názvem posádky - klubu bez ohledu na úroveň a kategorii.

Do dílčích soutěží DBGP - Česká a Moravská národní liga  v kategori MIX se započítávají všechny body z 

absolvovaných závodů.

Princip 

bodování:


